

Riscani (linga parc)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №**Valoarea de deviz 121 786,96 Lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № : | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|------------------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 4214340026831 | Mecanic exploatare utilaje | h-om | 32,5880 | 57,66 | 1 879,03 |
| 2. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,4200 | 57,66 | 24,22 |
| 3. | 7129090010600 | Drenor-canalist | h-om | 1,6400 | 57,66 | 94,56 |
| 4. | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 4,0600 | 57,66 | 234,10 |
| 5. | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2700 | 57,66 | 15,57 |
| 6. | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 26,0998 | 57,66 | 1 504,92 |
| 7. | 7136080025000 | Montator conducte | h-om | 5,0125 | 57,66 | 289,02 |
| 8. | 8113100070200 | Sondor mecanic | h-om | 177,4400 | 57,66 | 10 231,19 |
| 9. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 214,3494 | 57,66 | 12 359,39 |
| 10. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 4,7700 | 57,66 | 275,04 |
| 11. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 5,5744 | 57,66 | 321,42 |
| 12. | 9312040019600 | Sapator | h-om | 30,2218 | 57,66 | 1 742,59 |
| Total manopera | | | | | | 28 971,05 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|--------------------|--|-----|----------|--------|-----------|
| 1. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,3220 | 245,00 | 78,89 |
| 2. | 14211022005251 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 22,4270 | 245,00 | 5 494,61 |
| 3. | 1422102205642 | Trasgel (bentonita activa pt.fluid de foraj cal. II) | kg | 577,9200 | 1,20 | 693,50 |
| 4. | 1714227322926 | Fringhie de cinepa gudronata | kg | 0,1399 | 62,00 | 8,67 |
| 5. | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0200 | 15,00 | 0,30 |
| 6. | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0400 | 7,50 | 0,30 |
| 7. | 2430226102460 | Chit carbadez rasini fenolice NII 4750/61 | kg | 0,1399 | 25,00 | 3,50 |
| 8. | 25132066215001 | Banda de avertizare | m | 270,0000 | 1,25 | 337,50 |
| 9. | 2513730000000 | Piesa de trecere gata confect. inclusiv piese de inchidere si elem. fix. | kg | 34,9860 | 20,00 | 699,72 |
| 10. | 2513736601000 | Garnituri cauciuc cu insertii | buc | 5,4394 | 31,67 | 172,27 |
| 11. | 2513736601700 | Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate | buc | 0,3467 | 31,67 | 10,98 |
| 12. | 25212167005004110 | Tevi PVC D110 mm | m | 3,1356 | 51,25 | 160,70 |
| 13. | 252121671000115010 | Teava polietilena 50 mm PN10 | m | 125,3750 | 31,53 | 3 953,07 |
| 14. | 2521216716002 | Teava de otel sau polietilena 168 mm | m | 17,2516 | 850,00 | 14 663,86 |
| 15. | 252315671380025 | Clapeta submersibila 25 mm | buc | 1,0000 | 96,67 | 96,67 |

| | | | | | | |
|-----|--------------------|--|-----|---------|----------|------------------|
| 16. | 25231567138115025 | Mufa compresiune 50*25 mm | buc | 2,0600 | 55,20 | 113,71 |
| 17. | 2523156713811505 | Piesa de bransare intarita 50*2" | buc | 1,0300 | 30,50 | 31,41 |
| 18. | 25231567138115050 | Mufa compresiune 50*50 mm | buc | 1,0300 | 57,92 | 59,66 |
| 19. | 25231567138115051 | Racord compresiune cu flansa 50*50 mm | buc | 2,0600 | 153,75 | 316,73 |
| 20. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 27,5400 | 1,70 | 46,82 |
| 21. | 26511221004022 | Ciment M-400 | kg | 1,0795 | 1,70 | 1,84 |
| 22. | 26611264330911 | Inel de reazem KИO-1(0,02 m3) | buc | 2,0000 | 80,00 | 160,00 |
| 23. | 266112643310101-10 | Placi prefabricate pt. camine KИД-10 | buc | 2,0000 | 412,40 | 824,80 |
| 24. | 26611264331012-3 | Inel prefabricat pt. camine KИ-10-3 | buc | 2,0000 | 170,84 | 341,68 |
| 25. | 26611264331012-9 | Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9 | buc | 2,0000 | 488,75 | 977,50 |
| 26. | 266112643310142 | Placi prefabricate pt. camine KИП1-10-1 | buc | 2,0000 | 330,63 | 661,26 |
| 27. | 2663102100957 | Beton de ciment clasa B15/M200 | m3 | 0,5532 | 995,85 | 550,90 |
| 28. | 2664102101196 | Mortar -ciment M 50 | m3 | 0,1039 | 750,00 | 77,93 |
| 29. | 2873146311532 | Scoabe OB D = 8 x 300 - 400 mm | kg | 0,3499 | 10,50 | 3,67 |
| 30. | 2873155901261 | Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm | kg | 0,3499 | 35,00 | 12,25 |
| 31. | 2874115801000 | Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240 | buc | 16,0000 | 12,50 | 200,00 |
| 32. | 287414173030051 | Robinet de aerisire cu flansa D50 | buc | 2,0000 | 2 500,00 | 5 000,00 |
| 33. | 28743141730130080 | Vana din fonta cu sertar si pana cauciucata D50 | buc | 1,0000 | 1 122,50 | 1 122,50 |
| 34. | 2875274200001 | Capacul cu rama din fonta* T | buc | 2,0400 | 1 370,00 | 2 794,80 |
| 35. | 2875274201000122 | Robinet de trecere cu ventil cu mufa de 1/2" FI/FI | buc | 1,0200 | 45,00 | 45,90 |
| 36. | 287527420100025 | Robinet de trecere cu ventil cu mufa D25 mm | buc | 2,0400 | 101,67 | 207,41 |
| 37. | 2875279415655214 | Teu cu flanse D 50*50 | buc | 1,0000 | 780,34 | 780,34 |
| 38. | 292412732206525 | Filtru pentru apa potabila 25 mm | buc | 1,0100 | 85,00 | 85,85 |
| 39. | 3320634625000 | Apometru D 15 mm cu citire la distanta | buc | 1,0050 | 2 835,60 | 2 849,78 |
| 40. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0265 | 0,00 | 0,00 |
| 41. | 4100126202818 | Apa | m3 | 9,6320 | 0,00 | 0,00 |
| | | Total materiale de construcții | | | | 43 641,28 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|------|-------------------|-----------------|--------------------|
| 1. | 28752774100000 | Compresor 5m3/min | h-ut | 0,2500 | 226,00 | 56,50 |
| 2. | 2952160007253 | Utilaj pentru intindere teava | h-ut | 5,0000 | 10,00 | 50,00 |
| 3. | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex | h-ut | 18,3063 | 100,00 | 1 830,63 |
| 4. | 2952260003553 | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP | h-ut | 0,4360 | 222,00 | 96,79 |
| 5. | 2952270001813 | Instalatie foraj orizontal dirijat | h-ut | 32,5880 | 350,00 | 11 405,80 |
| 6. | 2952270003306 | Electropompa de apa 4-6 kw | h-ut | 0,0030 | 35,00 | 0,10 |
| 7. | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 4,1560 31,3778 | 45,00 100,00 | 187,02 3 137,78 |
| 8. | 3110320003006 | Grup termic de sudura de 1-14 kw | h-ut | 0,2666 | 99,92 | 26,64 |
| 9. | 3410440005604 | Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp) | h-ut | 5,0000 | 100,00 | 500,00 |
| 10. | 3410520001373 | Automacara 5 tf | h-ut | 2,5326 | 100,00 | 253,26 |
| | | Total utilaje de construcții | | | | 17 544,52 |

| | | | | | | |
|--------------|------------|--|--|--|--|------------------|
| Total | Lei | | | | | 90 156,85 |
|--------------|------------|--|--|--|--|------------------|

| | | |
|---------------------------|--------|------------|
| Fondul social si medicina | 22,5 % | 6 518,49 |
| Transportarea | 2 % | 872,83 |
| Total | | 97 548,17 |
| Cheltueli de regie | 2 % | 1 950,97 |
| Total | | 99 499,14 |
| Beneficiu de deviz | 2 % | 1 989,99 |
| Total | | 101 489,13 |
| TVA | 20 % | 20 297,83 |

Total deviz:

121 786,9

6

Intocmit

Vegan Com SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)